Hoc omnes baptizavit et confirmavit Gregorius Maty uxor...

| 1836. | Nomen | Religio | | Sexus | | Parentes | | Patrini | |
|--|-------------|-----------|----------|-------|--------|--|----------------------|--|----------------------|
| | | Catholica | Aut Alia | Puer | Puella | Nomen | Conditio | Nomen | Conditio |
| 15 ^{to} 30 ^{to} 1836 | Sabina | 1 | 1 | 1 | 1 | Daniel Krauffli et Anna filia Krauffli uxor | Salariensis Natus | Stephanus Krauffli et Maria filia uxor | Salariensis Natus |
| 16 ^{to} | Obit: Cadua | | | | | | | | |
| 15 ^{to} 1 ^{to} 1836 | Coprima | 1 | 1 | 1 | 1 | Alexius Krauffli et Maria filia Joannis Krauffli uxor | Salariensis Natus | Antonius Krauffli et Maria filia uxor | Salariensis Natus |
| 16 ^{to} | Obit: Anna | | | | | | | | |
| 15 ^{to} 2 ^{to} 1836 | Maximus | 1 | 1 | 1 | 1 | Gregorius Krauffli et Anna filia Krauffli uxor | Salariensis Natus | Joannes Krauffli et Maria filia uxor | Salariensis Natus |
| 16 ^{to} | Obit: Cadua | | | | | | | | |
| 15 ^{to} 3 ^{to} 1836 | Maximus | 1 | 1 | 1 | 1 | Vasilus Krauffli et Maria filia Michaelis Krauffli uxor | Salariensis Natus | Joannes Krauffli et Maria filia uxor | Salariensis Natus |
| 16 ^{to} | Obit: Cadua | | | | | | | | |
| 15 ^{to} 4 ^{to} 1836 | Lenia | 1 | 1 | 1 | 1 | Josephus Krauffli et Maria filia Krauffli uxor | Salariensis Natus | Michael Krauffli et Maria filia uxor | Salariensis Natus |
| 16 ^{to} | Obit: Cadua | | | | | | | | |
| 15 ^{to} 5 ^{to} 1836 | Vasilus | 1 | 1 | 1 | 1 | Lucas Krauffli et Maria filia Krauffli uxor | Salariensis Natus | Joannes Krauffli et Maria filia uxor | Salariensis Natus |
| 16 ^{to} | Obit: Cadua | | | | | | | | |

Hoc omnes baptizavit et confirmavit Gregorius Maty uxor...

| 1836. | Mensis | Numerus domus | NOMEN | Religio | | Sexus | | Parentes | | Patrini | |
|-------|--------------------------|---------------|--------------|-----------|----------|-------|--------|---|----------|--|----------|
| | | | | Catholica | Aut Alia | Puer | Puella | Nomen | Conditio | NOMEN | Conditio |
| 24 | 24 ^{to} Aprilis | 103 | Elenia | 1 | 1 | 1 | 1 | Davidius filius Demetrii et hanc et Catharinae filia Davidis et hanc uxor | Salvator | Stephanus Ambrosianus et Francisca uxor eius Quorniak uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 25 | 5 ^{to} Aprilis | 104 | Gregorius | 1 | 1 | 1 | 1 | Andreas et Marius uxor et hanc uxor | Salvator | Petrus et Marius uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 27 | 7 ^{to} Aprilis | 105 | Ignatius | 1 | 1 | 1 | 1 | Joannes filius Theodori et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Demetrius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 40 | Obit: Anna | | | | | | | | |
| 28 | 9 ^{to} Aprilis | 106 | Elenia | 1 | 1 | 1 | 1 | Paulus filius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Demetrius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 26 | 16 ^{to} Aprilis | 107 | Chaphia | 1 | 1 | 1 | 1 | Theodorus et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Davidius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 40 | Obit: Anna | | | | | | | | |
| 20 | 20 ^{to} Aprilis | 108 | Theodorus | 1 | 1 | 1 | 1 | Gregorius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Joannes et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |

Hos omnes baptizavit et confirmavit Gregorius Magynkiewicz off. Paroch. Naz. Varsoviae.

| 1836. | Mensis | Numerus domus | NOMEN | Religio | | Sexus | | Parentes | | Patrini | |
|-------|--------------------------|---------------|---------------|-----------|----------|-------|--------|-------------------------------------|----------|-------------------------------------|----------|
| | | | | Catholica | Aut Alia | Puer | Puella | Nomen | Conditio | NOMEN | Conditio |
| 21 | 21 ^{to} Aprilis | 109 | Theodorus | 1 | 1 | 1 | 1 | Davidius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Nacharius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 28 | 28 ^{to} Aprilis | 110 | Chaphia | 1 | 1 | 1 | 1 | Joannes et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Ignatius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 29 | 29 ^{to} Aprilis | 111 | Theodorus | 1 | 1 | 1 | 1 | Eufrosina et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Gabriel et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 2 | 2 ^{to} Maii | 112 | Daniel | 1 | 1 | 1 | 1 | Michael et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Joannes et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 100 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 4 | 4 ^{to} Maii | 113 | Theodorus | 1 | 1 | 1 | 1 | Demetrius et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Michael et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | | Obit ut supra | | | | | | | | |
| 7 | 7 ^{to} Maii | 114 | Eufrosina | 1 | 1 | 1 | 1 | Theodorus et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Lucas et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |
| | | 225 | Obit: Elenia | | | | | | | | |
| 8 | 8 ^{to} Maii | 115 | Elenia | 1 | 1 | 1 | 1 | Jacobus et hanc uxor et hanc uxor | Salvator | Joannes et hanc uxor et hanc uxor | Salvator |

Hos omnes baptizavit et confirmavit Gregorius Magynkiewicz off. Paroch. Naz. Varsoviae.

| 18 th | | Nu- me- rus do- mus | N O M E N | Reli- gio | | Sexus | | Legitimi Illegitimi Thori | P a r e n t e s | | P a t r i n i | |
|------------------|------------------|---------------------------------|----------------|--------------|----------|-------|--------|---------------------------------|-----------------|----------|---------------|----------|
| Mensis | Natus | | | Catholica | Aut Alia | Puer | Puella | | N o m e n | Conditio | N O M E N | Conditio |
| 18 th | 8 th | 298 | Matrona | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| | | | Abt: Catholica | | | | | | | | | |
| 18 th | 11 th | 299 | Abaphia | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| | | | Abt: ut supra | | | | | | | | | |